

Białystok, 2022-06-21

*Wszyscy uczestnicy  
postępowania*

**PN- 17/22/10/6**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę sprzętu i aparatury medycznej do Centrum Psychiatrii Dzieci i Młodzieży przy Uniwersyteckim Dziecięcym Szpitalu Klinicznym w Białymstoku – znak sprawy PN-16/22/29**

Zamawiający, **Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

**Treść pytań:**

Dotyczy Załącznik nr 17 – Lampa bezcieniowa sufitowa 1 oprawowa

Pytanie nr 1 – pkt 2 i pkt 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednoczaszowej lampy operacyjnej bezcieniowej montowanej do sufitu ze źródłem światła w postaci diod LED o obudowie w kształcie koła z otworami minimalizującymi zakłócenia przepływu laminarnego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2 – pkt 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kopuły lampy wyposażonej w 24 diody LED w konstrukcji jednoogniskowej z możliwością wymiany pojedynczej diody LED w przypadku jej awarii.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3 – pkt 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy z regulacją średnicy pola operacyjnego za pomocą panelu sterowania.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 4 – pkt 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie konstrukcji lampy przedstawionej na poniższej fotografii.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 5 – pkt 16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie temperatury barwowej 4350K.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 6 – pkt 17

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie regulacji średnicy pola bezcieniowego w polu operacyjnym w zakresie 18-27 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 7 – pkt 22

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy z wyprofilowaną obudową służącą jako uchwyt niesterylny. Zaproponowane rozwiązanie jest łatwiejsze w utrzymaniu czystości.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 8 – pkt 27

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie natężenie światła regulowanego w zakresie 5÷100% poprzez panel umieszczony na ramieniu lampy.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 9 – pkt 30

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie funkcji endo włączanej przez dedykowany przycisk na panelu sterowania i realizowanej przez wszystkie diody lampy na zasadzie zmniejszenia ich natężenia do 5% wartości maksymalnej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 10 – pkt 32

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wielkości napromieniowania o wartości maksymalnie 450 w/m<sup>2</sup>.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 11 – pkt 34

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie lampy bez pilota do sterowania.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 12

Prosimy Zamawiającego o podanie rodzaju stropu w miejscu montażu lampy.

Odpowiedź: Strop żel-betonowy

Pytanie 13

Czy Zamawiający posiada doprowadzone przewody zasilające do miejsca montażu lampy?

Odpowiedź: Zamawiający posiada doprowadzone przewody do motażu.

Pytanie 14

Czy w przypadku potrzeby wzmocnień stropu w miejscu montażu lampy Zamawiający wykona je na własny koszt?

Odpowiedź: Nie. Wzmocnienie będzie po stronie wykonawcy

Pytanie 15

Prosimy Zamawiającego o podanie odległości od podłogi do stropu oraz ewentualnie sufitu podwieszanego w miejscu montażu lamp?

Odpowiedź: 3,5 m

Część 34 - Pulsoksymetry napalcowe

Pytanie 1

Czy w związku z rangą Państwa placówki oraz faktycznym problemem związanym z pomiarem saturacji u dzieci, Zamawiający wymaga aby pulsoksymetry wykonywały pomiar saturacji pomimo ruchu i przy niskiej perfuzji, bezbłędne pomiary dzięki eliminacji sygnału płynącego z krwi żyłnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

Aby doprecyzować prosimy Zamawiającego o informację czy pulsoksymetry powinny przedstawiać pomiary: saturacje Spo<sub>2</sub>, częstość pulsu, indeks perfuzji, wykres krzywej pletyzmograficznej, PVI- poziom nawodnienia pacjenta, RRp – liczba oddechów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zgodnie z art. 135 ust. 3 Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminach, przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert.

W związku z powyższym należy przedłużyć:

termin składania ofert na dzień 28.06.2022 godz. 9:00 (strona tytułowa swz oraz pkt XIX swz)

termin otwarcia ofert na dzień 28.06.2022 godz. 9:30 (strona tytułowa swz oraz pkt. XX swz)

termin wnoszenia wadium 28.06.2022 r. (pkt. XVIII swz)

termin związania ofertą 29.09.2022 r., (pkt. XVI swz)

KIEROWNIK  
Szekcji Zamówień Publicznych

  
mgr Iwona Kisiel